
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 2,803,900

入札書比較価格
（税抜） 3,818,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,549,000

令和 7 10 30

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,199,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -

10 月 30 日

午前

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 5,500,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍建管委第071001号 道路台帳等更新業務 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

4 2,549,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

2 7,800,000 　　　　　　　　　

3 4,470,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)京都イングス　神戸支店

(株)かんこう　神戸支店

(株)パスコ　姫路営業所

アジア航測(株)　神戸支店


